[image: Описание: Описание: Описание: Описание: Описание: msoA85F7]

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОЛУХИНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
ЗАРИНСКОГО РАЙОНА АЛТАЙСКОГО КРАЯ

	                       ПОСТАНОВЛЕНИЕ

22.04.2021                                                                                                          № 14
ст. Голуха

О присвоении адресов объектов адресации

В рамках проводимых работ по актуализации государственного адресного реестра согласно разделу 4 постановления Правительства Российской Федерации от 22 мая 2015г № 492 «О составе сведений об адресах, размещаемых в государственном адресном реестре, порядке межведомственного информационного взаимодействия при ведении государственного реестра о внесении изменений и признании утратившими силу некоторых актов Правительства Российской Федерации», в соответствии с постановлением Правительства Российской Федерации от 19.11.2014г. № 1221 «Об утверждении правил присвоения, изменения и аннулирования адресов»

[bookmark: _GoBack]ПОСТАНОВЛЯЕТ:

Присвоить адрес жилому дому, расположенному на ст. Голуха:
Алтайский край, муниципальный район Заринский, сельское поселение Голухинский сельсовет, станция Голуха, улица Путейская, дом 19А

Исполняющий обязанности
главы Администрации
Голухинского сельсовета			                                   М.П. Макрушин

image1.png